[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.07.2014

                      г. Зеленогорск

№ 214-п
Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий социально

ориентированным некоммерческим

организациям  на реализацию

социальных проектов

В  соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях реализации постановлений Администрации ЗАТО г. Зеленогорска  от 31.10.2013 № 475-п  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие образования в городе Зеленогорске на 2014-2016 годы», от 31.10.2013 № 478-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры и молодежной политики города Зеленогорска на 2014-2016 годы», от 31.10.2013 № 482-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Зеленогорске на 2014-2016 годы»,  руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидий социально  ориентированным некоммерческим организациям  на реализацию социальных проектов  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу  постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от  24.06.2013 № 251-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидий социально  ориентированным некоммерческим организациям  города Зеленогорска на реализацию социальных проектов на2013 – 2015 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в газете «Панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.

Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                       В.В. Панков